
Campaña un vistazo al futuro 
CH SEPTIEMBRE 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 24/11/2025

Laiyeisy Quinche Rincon
Mileydi Yineth Martinez Barrera
Angela Yulieth Villamil Cruz
Leidy Carolina Linares Gomez
Mariangelica Serrano Barrera
Juliana Camila Alejandra Oliveros Rincon
Robert Vianney Rodriguez Montenegro
Karen Sofia Hernandez Garcia
Margarita Rosa Mejia Ocampo
Daniel Felipe Perez Arias
Jennifer Del Carmen Crismatt Salcedo
Vanessa Ramirez
Michelle Ruiz Marin
Mak Brandont Campos Villalba
Deisy Yaqueline Suarez Suarez
Martha Liliana Montaña Parra
Sandra Paola Avila Gamez
Yady Katherine Santoyo Ariza
David Pino Durango
Felipe Pulgarin Espinosa
Katherine Isabel Vega Medina
Katerine Fernandez Muñoz
Andres Mauricio Jimenez Gutierrez
Jose David Deossa Vasquez
Nazario Valencia Mena
Katya Paola Polo Villa
Maria Lizeth Ardila Sanchez
Jorge Luis Ospino Facio Lince

1022994411
1070965560
1077851564
1121940575
1002457312
1011081424
10299315
1024471630
1020463543
1053827805
32909682
1076326611
1144077586
1004005927
1018425428
1030636392
1002161778
1019069783
1152451669
1020484384
57270642
1012377451
1026593564
71421700
3532446
1140842987
1102359387
73180499



Campaña un vistazo al futuro 
CH SEPTIEMBRE 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 21/11/2025

Andrea Fayssury Caro Londoño
Yudy Magali Farfan Rios
Rafael Stiven Palacio Castillo
Yesica Katerine Velasquez Rodriguez
Zeir Gonzalez Orozco
Diego Andres Martinez Paez
Ryan Alexander Amaya Vargas
John Milton Morales Tejada
Pablo Alejandro Rojas Rodriguez
Yuliana Muñoz Echeverri
Jose Manuel Manga Poveda
German Ramirez Rojas
Anderson Restrepo Agudelo
Rafael Ricardo Cadena Boscan
Wilmar Javier Herrera Suarez
Lina Marcela Bermudez Vergara
David Julian Loaiza Cuchumbe
Ana Paulina Cardona Zapata
David Antonio Rojas Bermudez
Oscar Mauricio Romero Tunjacipa
Luz Adriana Villegas Tangarife
Karen Tatiana Penagos Lozano
Leslie Ximena Monroy Mosquera
Dassier Yahira Gomez Peñaranda
Jhon Andersson Villamil Jaramillo
William Alfredo Linares Quinchoa
Maria Ruth Londoño Castrillon
Uriel Leonardo Mancera Hernandez

43600739
1069266753
1005700105
1026285800
75055715
1010187907
1016595580
91445512
1075665107
1130595530
1081212040
88295421
1060652127
17595134
1032451125
39286337
1024520037
43212175
1024514126
1019112382
30389755
1075290566
1002394639
63367998
1053836496
18129625
1112298221
1032362773



Campaña un vistazo al futuro 
CH SEPTIEMBRE 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 21/11/2025

Mauricio Alejandro Mendez Moreno
Briyith Saray Camacho Barrera
Santiago Rodriguez Puentes
Camila Andrea Herrera Pineda
Carlos Mario Serpa Hoyos
Celeste Milena Sarmiento Arrieta
Leydi Joana Casallas Arenas
Viviana Vanegas Vargas
Silvia Carolina Cardenas Palacio
Noemi Hernandez Alandete
Elizabeth Lopez Murillo
Nicolle Dahiana Rodriguez Castaño
Carlos Mario Barreto Padilla
Karol Susana Millan Acosta
Marisol Avila Guerra
Yuly Alejandra Perafan Herrera
Stiven Mauricio Lancheros Benitez
Sara Maria Amaya Hoyos
Danny Rivera Gonzalez
Julian David Rodriguez Rodriguez
Ana Maribel Jaimes Gomez
Liliana Maria Fuentes Arrieta
Maria Jose Lopez Zuluaga
Cindy Lorena Hueza Molano
Edison Ferney Gil Varon
Paola Andrea Pacheco Joya
Jovan Alonso Morales Espinosa
Cindy Yurany Barrios Pedraza

80134938
1025143325
1136889473
1233905509
1020425956
22584382
53063752
1077940700
37294658
56087234
52451059
1095268705
1104408901
1093764142
1030559860
1080187930
1053349357
1037667475
1036338161
1010057982
69801600
32907010
1035328139
1057574422
1023934831
1095511250
98705802
1030604139



Campaña un vistazo al futuro 
CH SEPTIEMBRE 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 21/11/2025

Maria Natalia Lopez Moreno
Natalia Eugenia Galeano Muñoz
Gina Daniela Castillo Galarcio
Maria Camila Florez Patarroyo
Camilo Andres Diaz Cedeño
Claudia Lorena Ruiz Florez

1014280496
43867657
1093790182
1110559450
1024541881
1022990929


